TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº
041/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
036/2017

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, usando de suas atribuições legais, e nos termos
da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-
se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº
6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº
47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº
47.945, de 16 de julho de 2003, Lei Complementar nº 123, de 14
de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de
7 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares aplicáveis
à espécie, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO,
HOMOLOGO o PROCESSO Nº 041/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº
036/2017 às EMPRESAS: MAGALI GARCIA SANTOS – ME E
MULTIPRESENTES – UTILIDADES DOMÉSTICAS DE ASSIS LTDA. – EPP,
por estarem regulares e formalmente em ordem.

REGINÓPOLIS, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2017.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS